La presente deliberazione viene affissa il __ZLQ__QMWI’AH?O Pretotio per rimanervi 15 giorni

kit N8
NN
N \/

¥~¢ PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n.. A W2 del 2 4 PR 2000

Oggetto: CIRCOLO CULTURALE “SANNIO O.N.L.U.S.” —

L'anno duemilanove il giomo

C / del mese di Mﬁ( LE’

o

la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

Prof. Ing. Aniello

Avv  Antonio

Dott.  Gianluca

Ing. Giovanni Vito

Avv.  Giovanni Angelo Mosé
Ing. Carlo

Dr.ssa Annachiara

iV
Dott. Mol Aspuste

Geom. Carmine

A I AT

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI

L'ASSESSORE PROPONENTE - Ing. Carlo FALATO -

CIMITILE
BARBIERI
ACETO
BELLO
BOZZI
FALATO
PALMIERI

ﬂgﬁQﬂliQe

VALENTINO

- Presidente

- Vice Presidente

- Assessore
- Assessore
- Assessore
- Assessore
- Assessore
- Assessore

- Assessore

presso

ASSENTE

ASSENTE

%MSEN?E

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal Responsabile
Servizio Cultura — Turismo — Sport - Sviluppo Economico Dr. Giuseppe Marsicano:

PREMESSO che la Provincia tra gli obiettivi prioritari della sua azione amministrativa
annovera la valorizzazione delle risorse culturali, economiche, turistiche e paesaggistiche del
territorio ai fini dello sviluppo e del benessere dell’attivita sociale, nonché la promozione del
Sannio su scala nazionale ed internazionale.



VISTA la richiesta a firma della Presidente del Circolo Culturale “Sannio ONLUS” Prof ssa
Anna Maria Lombardi Caporaso, pervenuta a questo Ente il giorno 29 gennaio 2009 con prot. n.
2618, con la quale richiede il patrocinio per la realizzazione del concorso nazionale di poesia e
narrativa “Geppina Medici”.

TENUTO CONTO CHE tale iniziativa oltre ad onorare le memoria della Prof ssa Geppina
Medici, anche ad incentivare il fiorire di provetti poeti, scrittori e giornalisti.

CONSIDEATO CHE il concorso ¢ diviso in due sezioni: a) SENIOR a cui possono partecipare
i cittadini di nazionalita italiana e straniera; b) JUNIOR a cui possono partecipare gli studenti delle
scuole italiane e straniere di ogni ordine e grado;

EVIDENZIATO CHE 1 lavori dei vincitori saranno inseriti nell’antologia “Per vivere e non
dimenticare” pro non vedenti.

RILEVATO che tale Evento Culturale rappresenta, per ’Ente, momento essenziale per
promuovere e diffondere la conoscenza del territorio provinciale in uno alla sua storia, alla sua
cultura e alle sue tradiziont;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Tr PREsEmIE ATTS MOM (oA PSARTA T AldeMe OV S7E5A

Li %/M(AA Il Dirigente del

FINANZE E CONTROL

ttore
D ECONOMICO

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore Carlo FALATO

A voti unanimi

DELIBERA
Per quanto in premessa esposto, che forma parte integrale e sostanziale del presehte atto:

1. ACCOGLIERE Ila richiesta presentata dalla Presidente ‘del Circolo Culturale “Sannio
ONLUS” Prof.ssa Anna Maria Lombardi Caporaso, pervenuta a questo Ente il giorno 29
gennaio 2009 con prot. n. 2618, con la quale richiede il patrocinio per la realizzazione del
concorso nazionale di poesia e narrativa “Geppina Medici”.

2. CONCEDERE il patrocinio al I Concorso Nazionale di Poesia e Narrativa “Geppina
MEDICI”.

3. TRASMETTERE il presente atto al Dirigente di Settore per i successi e consequenziali
adempimenti. ' '



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO;GENE E
. Clauglio U LHI/TT)
/"—\‘.

N. é 67 % Registro Pubblicazione
Si certifita che la presente deliberazione ¢ stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 13 giorni
consecutivi a norma dell'art. 124 del T. U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

BENEVENTO." € 8 APR. 2000

IL S, O
—= . y
2. —
La suestesa deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio in data ® 9 m’ R' 2009 e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a2 norma dell'art. 124 del T. U. — D.
Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

. 27 MA6. 2008

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

[ ﬂ//U
Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lfgs.vo 18.8.2000, n.
267 il giorno

o Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).
/QDecorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

o E’ stata revocata con atto n. del

Benevento, i 7 7 MogG. 2009

Copia jper

SETTORE gﬁ‘w\w N QA@\@UM prot.n..

SETTORE (\:Jm QWO il prot.a..

SETTORE il prot. n.

Revisori dei Conti il prot. n.
j(;Nucleo di Valutazione il prot. n.

\‘ Conferenza dei Capigruppo il prot.n.



¥

4

" Rudenone Nelibere ok H

y teM Leator ol O

Com AS =

CIRCOLO CULTURALE “SANNIO O.N.L.U.S."”

Tel.3394491297 e-mail a.caporasol@live.it

AU Larudy “hgwfyw‘ﬂ

0 Mfe ’Pﬂ/@% s

OGGETTO:RICHIESTA PATROCINIO ED INSERIMENTO NEL COMITATO D’ ONORE.
1° CONCORSO NAZIONALE DI POESIA E NARRATIVA “GEPPINA MEDICI”

L’ associazione “SANNIO O.N.L.U.S” ha organizzato con la
collaborazione dell’U.C.I.I.M. di Montesarchio la prima edizione
del Concorso nazionale di poesia e narrativa “GEPPINA MEDICI”.

I1 CONCORSO mira e ad onorare la memoria dell’illustre prof.ssa
GEPPINA MEDICI e ad incentivare il fiorire di provetti

poeti,scrittori e giornalisti. Ny
« provincia di Benevento
: ¥ AOO: Prot. Generale

. ‘: Protocollo Entrata
R:f:r;:0002618 Data29/01/2009

tto RICHIESTA PATROCINIO

La Presidente
CHIEDE
Ogge

pest. Presidente Provincia

Alla S.V. il patrocinio per la realizzazione del concorso di cui
sopra dalla triplice valenza commemorativa - culturale e solidale.

Fiduciosa che la presente istanza, sia

ccolta, ri;ngrazia led invia
. . . k!
cordiali saluti. (

Montesarchio 26/01/09

/

PROVINGC!A i SEMEVENTO |
Assessure Lullure @ TLyismo

Daig Arrive

n361.  03oal




IL CIRCOLO CULTURALE SANNIO O.N.L.U.S.

CON LA COLLABORAZIONE DELL"U.C.I.I.M DI
MONTESARCHIO

organizza
T1 1° CONCORSO NAZIONALE DI POESIA E NARRATIVA “GEPPINA MEDICI”.
Il premio & diviso in due sezioni.

Alla prima sezione “senior” possono partecipare 1 cittadini di
nazionalita italiana e straniera,con composizioni di poesia -
narrativa - cronaca giornalistica.

Alla seconda sezione “junior”,istituita con la collaborazione
dell’Istituto D’Istruzione Superiore “E. Fermi”,per la formazione
di una nuova leva di poeti, narratori e giornalisti,possono
partecipare gli studenti delle scuole italiane e straniere di ogni
ordine e grado.

Al primi tre classificati di ogni sezione saranno assegnati premi

di grande valenza.

I lavori dei vincitori saranno inseriti nell’antologia “Per vivere
e non dimenticare’” pro non vedenti.

Regolamento

Ogni concorrente potra partecipare con una o pitu
composizioni, (poesia,narrativa,favola e cronaca  gilornalistica)e
tema libero,in lingua madre o in vernacolo.

Ogni lavoro dovra pervenire 1in tre copie dattiloscritte o
fotocopiate,una di esse, firmata e completata di data di
nascita,indirizzo e numero di telefono,dovra essere messa in busta
chiusa. Le altre due copie non dovranno contenere firma o alcun

segno di riconoscimento.

Lo studente dovra allegare ad ogni lavoro una dichiarazione
attestante la scuola di appartenenza.

E’ consentita la partecipazione a piu sezioni. Non sono accettate
composizioni che abbiano conseguito in altri concorsi i1 1°

premio.



Ogni poeta pud anche aderire all’inserimento di una sua lirica
(che non deve superare i1 30 versi)nell’antologia “per vivere e non
dimenticare” pro non vedenti.

I."adesione & gratuitaj;unico onere da parte dell’autore ¢
1’ acquisto di almeno 2 copie dell’antologia “parlata” pro non
vedenti.

I lavori devono pervenire entro e non oltre il 27 aprile 2009 alla
presidente,prof.ssa Lombardi Anna Maria del CIRCOLO CULTURALE
“SANNIO O.N.L.U.S”,VIA S.Rocco,25 82016 Montesarchio (BN).

La presente partecipazione implica 1’accettazione di tutte le
norme del presente bando che potra, a giudizio degli
organizzatori, subire eventuali variazioni.

Montesarchio 26/01/09

IL PRESIDENTE
1 féﬁ& Youy Q%M/M



